Q/fímúoò^iaJda <^ã/7^áltca^ de ^^to-<^ae
sSfc^^iiXí Rua São Paulo, 355 -Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postai 80 -CEP 18130-970 {' Sâo Roque/SP
tBISÍeÍ CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 I Fone: {11)4784-8444 I Fax: (11)4784-8447'

' Site: www.camarasaoroque.sp,gov.br | E-mall; camarasaoroque@Gamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

Na 29^ SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 06/09/2016

ISRAEL FRANOSCO DE OUVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 961/2016

Reitera a Indicação n° 97/2016 - que solicita a

realização de serviços de motonivelàdora, cas-

calhamento e roçada junto à Estrada Mário de'

Almeida, Rua Pinheiral e Rua George Hiroid.

Excelentíssimo Senhor Presidente,.

J ^

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Exce

lentíssimo Senhor Prefello seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à rea

lização de serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada para Estrada Mario
de Almeida. Rua Pinheral e Rua George Hiroki.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para proporcionar a de

vida segurança aos moradores, trabalhadores e demais pessoas que passam pelo re
ferido local que se encontra ém precário estado de conservação, necessitando dos
serviços de motoniveladora e cascalhamento

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

30 de agosto de 2016.

Vereadn>^ '

PROTOCOLO N" CETSR 30/08f2016 - 15:'t1;41 04721/2016
Iccg

Q/Mmu.oi^taJda ^ó-Mncca^ (^awMica de ^^xxj/t&e
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 00.804.079/0001-81 | Fone: (11)4784-8444 | Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 4a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizaga^ffi-5i/02/2016

ISRAEL FftiCfWeíSCO DE OÜVEIRA

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 97/2016

Solicita serviços de motonivelamento, cascalha-

mento e roçada para Estrada Mario de Almeida,

Ríia Pinheral e Rua George Hirokí. •

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelen

tíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios iyptto ao setor competente, visando à realização

de serviços de motonivelamento, cajeáíha^ntq e roçada para Estrada Mario de Almeida,
Rua Pinheral e Rua George

JUSTIFICATIVA:

. Tal medida é necessária para proporcionar a devida

segurança aos moradores, trabalhadores e demais pessoas que passam pelo referido lo
cal que se encontra em precário estado de conservação, necessitando dos serviços de
motoníveladora e cascalhamento

Saia das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 17

de fevereiro de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO N"CETSR 17Í02Í2016 - 08:05:33 00824/2016-/ccg